
 

 

 
 
 
Kumppanuussopimus 
 
Osapuolet  Kouvolan kaupunki 

  Kouvolan Pallonlyöjät ry 

Sopimuksen tausta 

Kouvolan Pallonlyöjät ry (KPL) on hakenut järjestettäväkseen 

valtakunnallista pesäpallon Tenavaleiriä Kouvolaan kesällä 2025. 

Leirille odotetaan alustavasti 120 joukkuetta ja noin 1600 henkeä. 

Hakemuksen liitteeksi on pyydetty toimittamaan kumppanuussopimus, 

josta ilmenee, että Kouvolan kaupunki puoltaa leirihakemusta ja on 

yhteistyössä järjestävän seuran kanssa. 

Edellisen kerran leiri on järjestetty Kouvolassa vuonna 2018. 

Osallistujamäärä oli tuolloin nykyistä vastaava eli yhteensä noin 1 600 

henkeä. Tapahtuma on tuolloin ollut Kouvolan keskustassa, 

Kuusankoskella, Korialla sekä Valkealan alueilla. Majoitustiloina 

käytettiin kouluja ja pelit pelattiin koulujen lähellä olevilla kentillä. 

Tuolloin oli arvioitu, että kustannukset Kouvolan kaupungille olisivat 43 

410 euroa ja kulut ovat koostuneet majoitus 15 750 €, kenttien vuokra 

10 105 € sekä tekniikan palveluilta keittiötilojen käyttö 5 250 €, kivituhka 

kentille ja kalkin levitys 7 000 € ja siivous 5 305 €. 

Tuleva tapahtuma ja tapahtumaan liittyvä yhteistyö liittyy moneen eri 

kunnan toimialaan. Tämän vuoksi tässä vaiheessa hakuprosessia 

Kouvolan kaupunki ilmoittaa lämpimästi puoltavansa Kouvolan 

Pallonlyöjät ry hakemusta. Kaupunki ei kuitenkaan voi vielä tehdä 

sitovia sopimuksia Kaupungin tarjoamista palveluista. 

Tämä esisopimus on tehty hakemuksen liitteeksi ja siinä sovitaan 

alustavasti tulevasta yhteistyöstä. Mikäli Kouvolan Pallonlyöjät ry:n 

hakemus hyväksytään ja leiri järjestetään Kouvolassa, tehdään 

osapuolten välillä tarkennettu sopimus myöhemmin. 

Sopimus 

Kouvolan kaupunki sitoutuu tarjoamaan vuonna 2025 kunnan silloisten 

resurssien mukaisesti palveluita Tenavaleirin järjestämiseksi ja 

tekemään yhteistyötä Kouvolan Pallonlyöjät ry:n kanssa, mikäli oikeus 

Tenavaleirin järjestämiseen myönnetään Kouvolan Pallonlyöjät ry:lle. 

 



 

 

Tämä sopimus on tehty kahtena kappaleena, yksi molemmille 

osapuolille. 

Kouvola xx.xx.2022 

 

 

Kouvolan kaupunki   Kouvolan Pallonlyöjät ry 

xxx    xxx 


